

Årsredovisning för
Axel Records AB

556808-4809

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Moreborg
Verkställande direktör

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Axel Records AB, 556808-4809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva inspelning av ljud och musik, ljudläggning av grafisk media och produktion av ljud och musik samt därmed relaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	285	518	388	172
Resultat efter finansiella poster	-7	62	-33	-1
Soliditet %	59	61,3	35,4	91,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 479	57 504
Balanseras i ny räkning		57 504	-57 504
Årets resultat			-6 854
Belopp vid årets utgång	50 000	32 025	-6 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 025
Årets resultat	-6 854
Summa	25 171
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	25 171
Summa	25 171

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		285 240	517 915
Övriga rörelseintäkter		579	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 819	517 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 869	-35 061
Övriga externa kostnader		-49 939	-35 511
Personalkostnader	2	-233 927	-380 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 800	-4 833
Summa rörelsekostnader		-292 535	-456 212
Rörelseresultat		-6 716	61 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-184
Summa finansiella poster		-138	-172
Resultat efter finansiella poster		-6 854	61 531
Resultat före skatt		-6 854	61 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 027
Årets resultat		-6 854	57 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 367	24 167
Summa materiella anläggningstillgångar		18 367	24 167
Summa anläggningstillgångar		18 367	24 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		624	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 165	65 201
Summa kortfristiga fordringar		59 789	65 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 144	44 428
Summa kassa och bank		49 144	44 428
Summa omsättningstillgångar		108 933	109 629
SUMMA TILLGÅNGAR		127 300	133 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 025	-25 479
Årets resultat		-6 854	57 504
Summa fritt eget kapital		25 171	32 025
Summa eget kapital		75 171	82 025
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	354
Skatteskulder		4 027	4 027
Övriga skulder		39 977	40 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 125	6 974
Summa kortfristiga skulder		52 129	51 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 300	133 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	114 771	85 771
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 000
Utgående anskaffningsvärden	114 771	114 771
Ingående avskrivningar	-90 604	-85 771
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 800	-4 833
Utgående avskrivningar	-96 404	-90 604
Redovisat värde	18 367	24 167

Underskrifter

Stockholm

Henrik Moreborg 2025-02-27
Henrik Moreborg Datum
Verkställande direktör

Kjell Moreborg 2025-02-27
Kjell Moreborg Datum
Styrelseordförande

Ann Eva Margita Moreborg 2025-02-27
Ann Eva Margita Moreborg Datum
Styrelseledamot